
Středočeský krajský fotbalový svaz
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P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

Zasedání DK SKFS č.3 ze dne 25.08.2022

Prominutí zbytku trestu

Filip Hlaváček  ID:98010968  (TJ Sokol Vrchotovy janovice)
DK SKFS žádosti hráče dle § 41 DŘ FAČR vyhověla.
Činnost uvolněna od 25.08.2022.

Václav Šimáček  ID:92012126  (SK Braškov)
DK SKFS žádosti hráče dle § 41 DŘ FAČR vyhověla.
Činnost uvolněna od 25.08.2022.

Proti rozhodnutí DK SKFS je možno podat odvolání k ORK SKFS do 5 dnů ode dne doručení rozhodnutí
(zveřejnění na úřední desce) tohoto rozhodnutí.

Ing. Martin HAVEL Tomáš Turek

předseda DK SKFS sekretář SKFS
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FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022330551

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Macek Martin (05030235)

Klub: 20A0331 - FK Lety, z.s.

Soutěž: 2022210C2D ­ I.A třída staršího dorostu U19 D

Zápas: Olympie Dolní Břežany ­ FK Lety ,2022210C2D0305

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem " Narušení řádného průběhu hry" podle § 43/1 DŘ FAČR.
Vyjádření R k vyloučení H10 ­ Macek Martin (05030235):V 75´ utkání H10 ze strany podrazil soupeře D10 při souboji o míč na hrací ploše
přibližně metr před hranicí pokutového území kolmo ke středu branky v nepřerušené hře. Soupeř by v opačném případě postupoval sám
s míčem na brankáře hostů. Za zmaření zjevné brankové příležitosti soupeře jsem H10 udělil ČK. Odchod vyloučeného hráče do kabin
proběhl v pořádku.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 22.08.2022 09:46

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.08.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022330553

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Kadeřábek Václav (81090111)

Klub: 2020301 ­ SK Horymír Neumětely

Soutěž: 2022210A3E ­ I.B třída skupina E

Zápas: Sokol Nová Ves p/Pl. ­ Horymír Neumětely ,2022210A3E0307

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem " Narušení řádného průběhu hry" podle § 43/1 DŘ FAČR.
Ve 4. minutě vyloučen H81 Kadeřábek Václav (81090111) za Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva podražením soupeře
zepředu v nepřerušené hře v souboji o míč. K zákroku došlo mimo PÚ. Hráč soupeře nezraněn, odchod z HP bez závad.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 21.08.2022 09:51

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.08.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022330554

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Míka Pavel (95090787)

Klub: 2020301 ­ SK Horymír Neumětely

Soutěž: 2022210A3E ­ I.B třída skupina E

Zápas: Sokol Nová Ves p/Pl. ­ Horymír Neumětely ,2022210A3E0307

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem "Vyloučení pro druhé napomenutí" podle § 46/1 DŘ FAČR.
Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2.žk + čk udělena za NCH ­ Projevy nespokojenosti slovy nebo gesty ­
zakopnutí míče na protest proti rozhodnutí R. 1.žk udělena za NCH ­ bezohledné kopnutí do soupeře zboku v nepřerušené hře v souboji o
míč

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 21.08.2022 09:55

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.08.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022330555

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Melničuk Radoslav (81041718)

Klub: 20A0021 ­ SK Černolice, z.s.

Soutěž: 2022210A3E ­ I.B třída skupina E

Zápas: SK Černolice ­ SK Slavia Jesenice ,2022210A3E0302

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem "Narušení řádného průběhu hry" podle § 43/1 DŘ FAČR.
“Vyjádření k vyloučení: V 46. minutě jsem vyloučil D10 za zmaření zjevné brankové možnosti H8. D10 si špatně zpracoval míč cca 10
metrů před PÚ čehož využil H8 a díky tomu postupoval sám na D1. D10 ho následně cca 1 metr před PÚ zatáhl za dres a způsobil tím
pád H8. Vyloučený hráč opustil HP spořádaně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 21.08.2022 10:01

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.08.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022330556

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Kulhánek Denis (95050485)

Klub: 2050341 ­ FK Uhlířské Janovice, z.s.

Soutěž: 2022210A3D ­ I.B třída skupina D

Zápas: TJ Kunice ­ FK Uhlířské Janovice ,2022210A3D0306

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem "Surová hra" podle § 42/1 DŘ FAČR.
Vyjádření k vyloučení: Situace se odehrála cca 5m od půlící čáry blíže k domácí brance, D21 běžel s míčem, který měl cca 1 m před
sebou podél pomezní čáry a H8 ve snaze jej zastavit nataženou nohou ve skluzu podrazil nepřiměřenou silou. Po udělení ČK H8
spořádaně opustil HP.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 21.08.2022 10:06

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.08.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022330557

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Habal Marek (94031798)

Klub: 2010291 ­ Tělovýchovná jednota Sokol Miřetice

Soutěž: 2022210A3D ­ I.B třída skupina D

Zápas: Sokol Miřetice ­ FK KAVALIER SÁZAVA ,2022210A3D0305

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem "Vyloučení pro druhé napomenutí" podle § 46/1 DŘ FAČR
13' 1. ŽK ­ NCH ­ Bezohledné vražení do soupeře v souboji o míč v nepřerušené hře na hranici PÚ hostů v jeho středu. 32' 2. ŽK + ČK ­
Bezohledné podražení soupeře v souboji o míč v nepřerušené hře cca 4 m před TZ družstev. Odchod z HP bez západ.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 22.08.2022 10:11

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.08.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022330558

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Macháček Martin (89050001)

Klub: 2010211 ­ FC Křivsoudov, z.s.

Soutěž: 2022210A3D ­ I.B třída skupina D

Zápas: Sokol Teplýšovice ­ FC Křivsoudov ,2022210A3D0304

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem "Vyloučení pro druhé napomenutí" podle § 46/1 DŘ FAČR.
Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1.ŽK ­ bezohledné podražení ze strany v souboji o míč v nepřerušené
hře. 2.ŽK = ČK ­ zakopnutí míče po přerušení hry jako protest proti rozhodnutí R

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 21.08.2022 10:16

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.08.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022330560

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Zmij Dalibor (00070101)

Klub: 2070011 ­ SK Benátky nad Jizerou, z.s.

Soutěž: 2022210A3B ­ I.B třída skupina B

Zápas: TJ Byšice ­ SK Benátky n/J "B" ,2022210A3B0305

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem "Vyloučení pro druhé napomenutí" podle § 46/1 DŘ FAČR.
V utkání udělen OT ĆK 1. ŽK 75 minuta ­ NCH ­ držení soupeře za dres v nepřerušené hře, bez zjevné snahy a úmyslu hrát míčem, čímž
provinivší se hráč projevuje nedostatek respektu ke hře, přestupek se stal na půlce HP, od přestupku jsem byl vzdálen 10 m. 2. ŽK 87
minuta ­ NCH kopnutí soupeře v přerušené hře nízkou intenzitou, udělena 2. ŹK/ ĆK. Po souboji o míč byl nařízen PVK ve prospěch
domácích, kdy HH 4 se dopustil přestupku vůči HD 8, po přerušení hry se hráči vzájemně kopli nízkou intenzitou. Oběma hráčům udělen
OT ŹK , HH 4 druhá ŹK + ĆK.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 21.08.2022 10:21

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.08.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022330561

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Mikula Milan (70070638)

Klub: 2030721 - SK Kladno, z. s.

Soutěž: 2022210C1A ­ Krajský přebor staršího dorostu U19

Zápas: SK POLABAN Nymburk, z.s. - SK Kladno "B" ,2022210C1A0307

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem "Pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči delegovaným osobám" podle § 45/2 DŘ
FAČR.
V 34´ utkání byl vyloučen vedoucí hostí pan Mikula Milan ID (70070638) z důvodu ­ Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících
výroků nebo gest, Pohoršující, urážlivé a ponižující výroky ­ urážka R v nepřerušené hře s urážlivým výrazem ­ "Čuráku jeden!". Udělená ŽK
(33´) ­ Projevy nespokojenosti a protestování ­ slovní projev nespokojenosti ­ kritika R ­ "Už z toho děláš bramboračku".

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 2 000,-

Poplatek DK: 100,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.08.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022330564

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Vyhnánek Adam (99091167)

Klub: 2040041 ­ Tělovýchovná jednota Sokol Býchory, z.s.

Soutěž: 2022210A2B ­ I.A třída skupina B

Zápas: Slavoj Stará Boleslav ­ TJ Sokol Býchory ,2022210A2B0307

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem "Surová hra" podle § 42/1 DŘ FAČR.
Vyjádření k vyloučení: V 90+2´ jsem vyloučil H12 Vyhnánek Adam (99091167) za surovou hru ­ podražení soupeře zezadu v nepřerušené
hře v souboji o míč za použití nepřiměřené síly. K přestupku došlo v blízkosti střídaček obou družstev, cca 2 metry od pomezní čáry.
Protihráč utkání dohrál. Odchod z HP v klidu.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 21.08.2022 10:28

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.08.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022330567

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Růžička Pavel (79091506)

Klub: 2050061 ­ FOTBAL HLÍZOV, z.s.

Soutěž: 2022210A2B ­ I.A třída skupina B

Zápas: FK Čáslav "B" ­ FOTBAL HLÍZOV ,2022210A2B0304

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem "Vyloučené pro druhé napomenutí" podle § 46/1 DŘ FAČR.
Popis ČK:1.ŽK k přestupku došlo zhruba na polovině hrací plochy kdy hráč H14 Růžička Pavel nedovoleně udeřil loktem do obličeje
nízkou intenzitou protihráče v souboji o míč v nepřerušené hře.2.ŽK k přestupku došlo zhruba na polovině hrací plochy v prostoru mezi
střídačkami. Hráč H14 Růžička Pavel se střetl v souboji o míč s protihráčem, kdy došlo k bezohlednému kopnutí do prsou protihráče.
Jednalo se o kopnutí s nízkou intenzitou a v poslední chvíli hráč nohu stahoval aby střetu zabránil.Ani v jednom ze soubojů nedošlo ke
zranění a hráč opustil HP spořádaně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 22.08.2022 10:31

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.08.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022330571

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Řehák Adam (03050424)

Klub: 2080441 ­ Sportovní klub Poříčany

Soutěž: 2022210A1A ­ krajský přebor

Zápas: TATRAN SEDLČANY ­ SK Poříčany ,2022210A1A0305

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem " Tělesné napadení" podle § 48/1 DŘ FAČR.
Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, prudké úmyslné vražení rukama do soupeře do oblasti hrudníku v přerušené
hře

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 300,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 22.08.2022 10:36

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.08.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022330573

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Kohout Michal (01010206)

Klub: 2080441 ­ Sportovní klub Poříčany

Soutěž: 2022210A1A ­ krajský přebor

Zápas: TATRAN SEDLČANY ­ SK Poříčany ,2022210A1A0305

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem "Tělesné napadení" podle § 48/3 DŘ FAČR.
.Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, úmyslné kopnutí soupeře nohou zezadu do nohy soupeře v přerušené hře

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 300,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 22.08.2022 10:39

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.08.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022330778

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Haas Petr (92010715)

Klub: 20B0431 ­ TJ TATRAN SEDLČANY, z.s.

Soutěž: 2022210A1A ­ krajský přebor

Zápas: TATRAN SEDLČANY ­ SK Poříčany ,2022210A1A0305

ROZHODLA TAKTO:

Disciplinární řízení se zastavuje. Podle § 99 "Rozhodnutí o zastavení disciplinárního řízení a o postoupení věci" odstavec 3 písmeno a)
DŘ FAČR ­ na základě videozáznamu nebylo prokázáno, že se stal skutek pro nějž je disciplinární řízení vedeno.

UDĚLENÉ TRESTY:

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 25.08.2022


